
                                                                                                                             

Uchwała Nr 2151 /2016                                                                                     

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 10 czerwca 2016 r. 

 

 

 w sprawie:  nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim.             

Na podstawie art. 10 ust.7 pkt 2  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych   

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zmianami),  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

1. W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.     

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim wprowadza 

się zmiany następujących załączników do uchwały: 

     1.  załącznik nr     11     Gmina Budzyń 

     2.  załącznik nr     18     Gmina Chrzypsko Wielkie 

     3.  załącznik nr     31     Gmina Dominowo 

     4.  załącznik nr     60     Gmina Kiszkowo 

     5.  załącznik nr    143    Miasto i Gmina Pleszew  

     6.  załącznik nr    176    Gmina Sośnie 

     7.  załącznik nr    198    Gmina i Miasto Tuliszków 

     8.  załącznik nr    207    Gmina Wierzbinek 

     9.  załącznik nr    208    Gmina Wijewo 

    10. załącznik nr    224    Miasto Złotów 

2.  Załączniki, o których mowa w ust.1 pkt 1 - 10 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach    

do niniejszej uchwały.                                                                                                     

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszał-

kowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 

                                                         Uzasadnienie  

do Uchwały nr 2151/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z  dnia 10 czerwca 2016 r. 

 

        Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.   

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460 ze zm.) której art. 10 ust.7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nada-

nia numerów dla dróg gminnych.  

        Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządze-

niach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 roku (Dz. U. Nr 54 z dnia 17 stycznia 

2003r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicz-

nych , obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych 

drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

       Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w roku 2007,  

w kilkunastu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg.  

      Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW a stanem faktycz-

nym spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg (z kategorii powiato-

wych, wojewódzkich i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich przebiegu.  

       Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

-  w roku 2009 -  uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r. 

-  w roku 2010 -  uchwala nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r. 

-  w roku 2011 -  uchwała nr 664/2011 ZWW   z dnia 2 czerwca 2011 r. 

-  w roku 2012 -  uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r. 

-  w roku 2013 -  uchwala nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r. 

-  w roku 2016 -  uchwala nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r. 

-  w roku 2016 -  uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r. 

-  w roku 2016 -  uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r. 

      Obecna aktualizacja uchwały dotycząca 10 Gmin ma na celu dalsze, konsekwentne dosto-

sowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków, aby tym samym stanowić miarodajną pod-

stawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, a dla Gmin tworzyć dokument niezbędny 

m.in. przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo.   

       Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



załącznik nr 11 

Gmina Budzyń 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 201503P Niewiemko –Połajewice-Radom 

2 201504P Leśnictwo Szklarnia -Wyszynki- Igrzyna- Tłukawy 

3 201505P Wyszyny- granica gminy -Tłukawy 

4 201506P Wyszynki (dr 201504P) -  dr.pow.1486P  

5 201507P Wyszynki (dr 201504P) - Wybudowania  

6 201508P granica gminy (dr 201504P) - Bukowiec 

7 201509P Wyszyny Wybudowania – Wyszyny (dr 201505P) 

8 201510P Prosna- Nowa Wieś Wyszyńska-Bukowiec  

9 201511P Wyszyny- Nowa Wieś Wyszyńska – Sokołowo Budzyńskie 

10 201512P Prosna (dr gm.201510P) - Wybudowania 

11 201513P Prosna (dr pow. 1488P)- dr gm.201512P 

12 201514P Budzyń (dr pow. 1493P) – oczyszczalnia ścieków 

13 201515P Nowa Wieś Wyszyńska – dr K11- Budzyń(ul. Przemysłowa) 

14 201516P Sokołowo Budzyńskie Wybudowania – Sokołowo Budzyńskie 

15 201517P Budzyń (os. Zielone)-dr K11– Nowe Budy- Sokołowo Budzyńskie 

16 201518P Nowe Budy – dr K 11 

17 201519P Sokołowo Budzyńskie (Wybudowania dr gm.201517P) – dr K11 

18 201520P Sokołowo Budzyńskie (dr gm 201517P) – dr K11 

19 201521P Sokołowo Budzyńskie – gr. gminy - Karolewo 

20 201522P gr. Gminy –Sokołowo Budzyńskie (dr pow.2021P) 

21 201523P Bukowiec (dr pow.1177P)–dr gm 501522P-granica gminy Budzyń 

22 201524P Budzyń (ul. Cicha) – Łucjanowo – Brzeźno Nowe 

23 201525P Wybudowania Brzeźno Nowe – Brzeźno Nowe (dr gm201526P) 

24 201526P Brzeźno Nowe dr pow. 1490P – granica gminy (dr gm.201528P) 

25 201527P dr K11 – Popielno- Brzeźno Nowe (dr gm.201526P) 

26 201528P Potulice – Brzeźno Nowe -Józefowo 

27 201529P Brzeźno Nowe (dr gm. 201526P) – granica gminy (Albertynowo) 

28 201530P Brzekiniec (dr pow. 1490P) - granica gminy - Sarbka 

29 201531P Dziewoklucz – Brzekiniec (dr pow. 1490P) 

30 201532P Dziewoklucz (dr pow. 1491P) - granica gminy- Zbyszewice 

31 201533P Dziewoklucz (dr pow. 1491P) - granica gminy- Klaudia  

32 201534P Dziewoklucz (Wybudowania) – dr pow. 1491P 

33 201535P Dziewoklucz (dr Gm. 201531P) - dr pow. 1491P 

34 201536P Dr pow.1489P- Drążki – dr gm.201524P 

35 201537P Budzyń(dr gm.201538P) – wysypisko komunalne 

36 201538P Budzyń (ul. Rogozińska) – droga K11 

37 201539P Droga K11 – Budzyń (ul. Chodzieska) 

38 201540P Budzyń (dr gm201537P) – Łucjanowo (dr gm201524P) 

39 201541P Grabówka- Kakolewice- Dr K11-Podstolice 

40 201542P Kakolewice (dr gm201541P) – dr K11- Budzyń  

41 201543P Ostrówki Dr pow.1485P – Kąkolewie – (dr gm201542P) 

42 201544P gr gminy (od str. Podanina) –Podstolice (dr pow.1493P) 

43 201545P gr gminy – Podstolice – cmentarz - dr pow.1493P 

44 201546P Podstolice- Budzyń os. Piaski – dr pow. 1488P 

45 201547P Os. Piaski w Budzyniu: A,B.C.D 

46 201548P Podstolice – Podstolice wybudowania 

47 201549P gr gminy od str. Krystynki dr pow. 1484P – Ostrówki  

48 201550P gr gm. od str. Stróżewa - Ostrówki- Prosna (dr pow.1488P) 

49 201551P Ostrówki (dr gm 201552P)- Prosna (dr pow.1488P) 



załącznik nr 11 

Gmina Budzyń 
 
 50 201552P Grabówka (dr pow. 1177P) – Ostrówki (dr pow. 1485P) 

51 201553P Grabówka (dr gm201555P)– dr.pow.1177P-Prosna 

52 201554P Prosna (dr gm.201553P) – Ostrówki dr gm 201551P 

53 201555P Stróżewice- granica gminy– Grabówka– dr pow.1341-Grabówka (Piaski) 

54 201556P Grabówka – dr pow. 1341P (Grabówka Piaski) 

55 201557P drogi wewnętrzne os. Zielone w Budzyniu 

56 201558P drogi wewnętrzne os. W ierzbowe w Budzyniu: A,B,C 

57 201559P drogi wewnętrzne os. Kwiatowe  w Budzyniu: A,B,C,D,E 

58 201560P ul. Przemysłowa - os. Wierzbowe -ul. Wielkopolska -ul. Wiśniowa - os. Kwiatowe- dr pow. 1488P 

59 201561P Budzyń (dr gm201539P)-os. Cechowe- ul. M. J. Piłsudskiego 

60 201563P Os. Cechowe w Budzyniu drogi wewnętrzne 

61 201571P dr gm 201515P(ul. Przemysłowa)–os. Zielone-dr gm. 201538P 

62 201572P Os. Zielone drogi wewnętrzne: A,B,C 

m. Budzyń 

  63     201562P ul. Dębowa 

64 201564P ul. Łokietka 

65 201565P ul. Bugaje 

66 201566P ul. Ogrodowa 

67 201567P ul. Strażacka  

68 201568P ul. Sadowa 

69 201569P ul. Czereśniowa 

70 201570P ul. Parkowa, ul. Klonowa, ul. Akacjowa  

71 201573P ul. Napiecka 

72 201574P ul. gen. Stanisława Taczaka 



załącznik nr 18 

Gmina Chrzypsko Wielkie 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 241405P Białcz- od krzyża do p. Marcina Bartkowiaka 

2 241406P Białcz- od drogi wojewódzkiej nr 186 do drogi wojewódzkiej nr 133 

3 241407P Białokoszyce- od skrzyżowania z drogą powiatową do skrzyżowania z drogą gminną nr  
241412P 

4 241408P Charcice- od skrzyżowania, część ul. Polnej przez Charcice do krzyżówki z droga powiatową 

5 241409P Chrzypsko Małe- od krzyżówki z drogą wojewódzką nr 186 do krzyżówki z drogą powiatową 

6 241410P od skrzyżowania z drogą powiatową we wsi Chrzypsko Małe pod mostem do lasu w kierunku 
Leśniczówki Śródka 

7 241411P od skrzyżowania z drogą powiatową we wsi Chrzypsko Małe do skrzyżowania z drogą 
powiatową w Gnuszynie 

8 241412P od skrzyżowania z drogą powiatową we wsi do skrzyżowania z droga powiatową w Łężeczkach 

9 241413P Chrzypsko Wielkie- od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z droga powiatową we wsi Mylin 

10 241414P Chrzypsko Wielkie- od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 186 do skrzyżowania z drogą 
powiatową w Łężeczkach 

11 241415P od skrzyżowania z drogą powiatową we wsi Głuszyn w kierunku lasu do wsi Psarce 

12 241416P Łężce od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 186 we wsi do p. Porwicha 

13 241417P od krzyżówki z drogą wojewódzką nr 186 we wsi do p. Brycha 

14 241418P od krzyżówki z drogą gminną nr 241417P do P. Mamota 

15 241419P Orle Wielkie od skrzyżowania z drogą powiatową we wsi p. Urbana 

16 241420P Białokoszyce- do drogi powiatowej  

17 241421P droga z m. Charcice w kierunku m. Ryżyn 

18 241422P droga z m. Gnuszyn w kierunku m. Kikowo 

19 241423P droga z m. Chrzypsko Wielkie w kierunku m Białcz (uzupełnienie o długości 500 metrów sieci 
dróg wojewódzkich pomiędzy drogą wojewódzką nr 186 a drogą wojewódzką nr 133) 

20 241424P droga w m. Chrzypsko Wielkie od ulicy Głównej w kierunku Ośrodka Zdrowia do „Rybakówki” z 
wjazdem przy sklepie z art. do produkcji rolniczej 

21 241425P droga w m. Strzyżmin w kierunku m. Kłodzisko 

22 241426P droga z m. Orle Wielkie w kierunku m. Głuchowo 

23 241427P droga z m. Strzyżmin od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 186 w kierunku Jeziora Wielkiego 

24 241428P droga z m. Chrzypsko Wielkie w ciągu ul. Wiśniowej w kier. m. Ryżyn, od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 186 do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 133 

 

 
 

 



załącznik nr 31 

Gmina Dominowo 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 548016P Mieczysławowo – Murzynowo Kościelne 

2 548017P Mieczysławowo – Bukowy Las 

3 548018P Bukowy Las – Murzynowo Kościelne 

4 548019P Murzynowo Kościelne – Sabaszczewo 

5 548020P Murzynowo Kościelne – Sabaszczewo 

6 548021P Sabaszczewo – Ołaczewo 

7 548022P Rusibórz – Połażejewo 

8 548023P Rusibórz – Rusiborek 

9 548024P Rusibórz – Ulejno 

10 548025P Rusibórz – Michałowo – Szrapki 

11 548026P Orzeszkowo – Michałowo 

12 548027P Dominowo – Marianowo 

13 555521P Bagrowo – Marianowo 

14 548029P Bagrowo – Gablin 

15 548030P Dominowo – Giecz 

16 548031P Dominowo (od ul. Sportowej do ulicy Czereśniowej) 

17 548032P Poświątno – Górzno 

18 548033P Giecz – Górzno – Dzierżnica 

19 548034P Grodziszczko 

20 548035P Biskupice – Grodziszczko 

21 548036P Borzejewo – Grodziszczko 

22 548037P Biskupice (do Stroszek) 

23 548038P Biskupice – Dzierżnica 

24 548039P Karolewo – Biskupice 

25 548040P Janowo – Wysławice 

26 548041P Drzązgowo – Janowo 

m. Dominowo 

27 548042P ul. Czereśniowa 

28 548043P ul. Rzemieślnicza, Rolna (dz.nr. 39/1,40/4,40/6,41,303,304,305/2,314,315,317,316/1, 316/2) 

29 548045P ul. Pogodna 

30 548046P ul. Leśna 

31 548047P ul. Słoneczna 

32 548048P ul. Krótka 

33 548049P ul. Polna 

 



załącznik nr 60 

Gmina Kiszkowo 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 284001P Dzwonowo-Dąbrówka Kościelna 

2 284002P Dąbrówka Kość – Turostówko 

3 284003P Od drogi Głęboczek –Karczewo do Turostówka 

4 284004P Dąbrówka Kość – Karczewko 

5 284005P Karczewo- Turostówko 

6 284006P Karczewko  

7 284007P Darmoszewo do drogi Karczewo- Kiszkowo 

8 284008P od drogi Karczewo-Kiszkowo do Turostowa 

9 284009P Turostówko – Gniewkowo do drogi Kiszkowo –Pobiedziska  

10 284010P Turostówko – Gniewkowo 

11 284011P Turostowo- Sroczyn 

12 284012P Ujazd- Charzewo- Sroczyn 

13 284013P Charzewo – Sroczyn  

14 284014P Berkowo od drogi Sroczyn – Skrzetuszewo 

15 284015P Głębocko- Berkowo 

16 284016P Charzewo- Głębokie 

17 284017P Węgorzewo-Sławno 

18 284018P Żylice – Głębokie 

19 284019P Ujazd od drogi Węgorzewo - Sławno 

20 284020P Skrzetuszewo w kier Latalic 

21 284021P Skrzetuszewo- Imiołki 

22 284022P Sławno Kamionek 

23 284023P od Zakrzewa do Sławna 

24 284024P Myszki - Sławno 

25 284025P Myszki - Ujazd 

26 284026P Myszki - Żylice 

27 284027P od drogi Kiszkowo- Gniezno do Węgorzewa 

28 284028P od drogi Kiszkowo- Gniezno- Brudzewko do drogi Kiszkowo -Gniezno 

29 284029P Brudzewko - Rybno Wielkie 

30 284030P Żurawita do drogi Rybno W - Myszki 

31 284031P Łubowiczki -Kiszkowo 

32 284032P Łubowice - Rybno Wielkie 

33 284033P Bliżyce - Rybno Wielkie 

34 284034P Rybno Wielkie - Myszki 

35 284035P Rybieniec - Olekszyn - Łagiewniki Kościelne 

36 284036P z kierunku Pomarzanek do Olekszyna 

37 284037P od drogi Kiszkowo-Charbowo przez Wolę Łagiewnicką  

38 284038P od posesji P. Wojnowskiego Łucjana do drogi Kiszkowo- Charbowo 

39 284039P od drogi Imiołki Skrzetuszewo  do Bramy III tysiąclecia 

40 284040P Żylice od drogi Kiszkowo -Gniezno do drogi Kiszkowo-Gniezno 

41 284041P ulica Dworcowa 

42 284042P ulica Ogrodowa 

43 284043P ulica Polna 

44 284044P ulica 3go-Maja 

45 284045P ulica Szkolna 

46 284046P ulica Kwiatowa 



załącznik nr 60 

Gmina Kiszkowo 
 

47 284047P ulica Warzywna 

48 284048P ulica Rynek 

49 284049P  Rybno Wielkie ul. Osiedle na Wzgórzu 

50 284050P Rybno Wielkie ul. Borówkowa 

51 284051P Rybno Wielkie ul. Brzozowa 

52 284052P Rybno Wielkie ul. Bukowa 

53 284053P Rybno Wielkie ul. Grabowa 

54 284054P Rybno Wielkie ul. Klonowa 

55 284055P Rybno Wielkie ul. Jeziorna  

56 284056P Rybno Wielkie ul. Olchowa 

57 284057P Rybno Wielkie ul. Gajowa 

58 284058P Karczewko (działka nr 6/1) 

59 284059P Dąbrówka Kościelna (działka nr 5179/6 i 5192/6)  

 



załącznik nr 143 

Miasto i Gmina Pleszew 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 639021P od dr. gm. nr 639070P - Zawady - Rokutów - do dr. powiat. nr 4340P 

2 639022P od dr. powiat. nr 4334P - Prokopów - Sulęcin - do dr. powiat. nr 4338P 

3 639093P (Broniszewice Marianin) od gr. gminy Pleszew - Pacanowice - do dr. powiat. nr 4334P  

4 639094P (Broniszewice Marianin) od gr. gminy Pleszew  - Pacanowice - do dr. powiat. nr 4334P  

5 639023P od dr. powiat. nr 4308P - Marszew (wieś) -  do dr. powiat. nr 4325P 

6 639024P od dr. powiat. nr 4335P -  Korzkwy - Marszew - do dr. powiat. nr 4308P 

7 639025P od dr. powiat. nr 4335P - Korzkwy - Pleszew  (ul. Szenica) 

8 639026P od dr. powiat. nr 4323P - Kowalew (ul. Cmentarna) - Kowalew - do dr. gm nr 628526P 

9 628558P (Karmin) od gr. gminy Pleszew - Taczanów (las) - Taczanów Drugi - do dr. powiat. nr 5288P 

10 639027P od dr. powiat. nr 4349P - Sowina Błotna ( wieś) - do dr. gm. nr 639029P 

11 639028P od dr. powiat. nr 4340P - Turowy - do gr. gminy Chocz (rzeka Prosna) 

12 639029P od dr. gm. nr  639027P - Sowina Błotna - Janków - do dr. kr. nr 11 

13 639030P od dr. kr. nr 11 - Janków - do gr. gminy Gołuchów 

14 639031P od dr. powiat. nr  5288P - Bógwidze (Kotarby) - Borucin - do dr. powiat. nr 4333P 

15 639032P od dr. gm. nr 639024P - Kuczków - Kuczków (ul. Południowa) - Kuczków - do gr. gminy 
Gołuchów 

16 639033P od dr. powiat. nr 4343P - Chorzew - Brzezie - do dr. kr. nr 12  

17 639034P od dr. kr. nr 12 - Brzezie - Brzezie (ul. Kościelna) - Brzezie - do dr. kr. nr 12  

18 639035P od dr. powiat. nr 4334P - Pacanowice - Sulęcin - do dr. powiat. nr 4338P 

19 639036P od dr. powiat. nr 4334P - Prokopów - Pacanowice - do dr. gm. nr 639022P 

20 639037P od dr. powiat. nr 4325P -  Marszew - Prokopów - do dr. powiat. nr 4334P 

21 639038P od dr. powiat. nr 5288P- Łaszew- Zielona Łąka- Zielona Łąka (ul. Taczanowskiego)- do dr. kr. nr 
11 

22 639039P od dr. kr. nr 11 - Zielona Łąka - Brzezie - do dr. kr. nr 12 

23 639040P od dr. gm. nr 639074P - Dobra Nadzieja  - od dr. kr. nr 11 

24 639041P od dr. powiat. nr 5288P - Bógwidze - Bógwidze (Józefina) - Bógwidze (wieś) - do dr powiat. nr  
5288P 

25 639042P od dr. gm. nr  639077P -  Kuczków - do gr. gminy Gołuchów (Krzywosądów) 

26 639043P od dr. powiat nr  5288P - Sowina - Kuczków - Kuczków (ul. Osiedlowa) - do dr. kr. nr 11 

27 639044P od dr. kr. nr 11 - Kuczków - Kuczków (ul. Polna) - Kuczków - do gr. gm. Gołuchów (Szkudła) 

28 639045P od dr. powiat. nr 4308P - Marszew (wieś) - do dr. powiat. nr 4325P 

29 628552P (Sośnica) od gr. gminy Pleszew - Kowalew - Kowalew (ul. Mickiewicza) - do dr. powiat. nr 4323P 

30 625061P (Skrzypnia) od gr. gminy Pleszew - do dr. powiat. nr 4308P 

31 629095P od gr. powiatu pleszewskiego -  Taczanów (las) - Bógwidze (Józefina) -  do dr. gm. nr 639041P 

32 628559P (Karmin) od  gr. gminy Pleszew -  (Taczanów Leśniczówka) - Sowina - do dr. powiat. nr  5288P 

33 628526P (Czarnuszka) od gr. gminy Pleszew - Baranówek - do dr. gm. nr 639055P 

34 628560P (Karminek) od gr. gminy Pleszew - Taczanów (las) - do dr. powiat. nr 4326P 

35 639046P od dr. gm. nr 639073P - Lenartowice - Zawidowice -  do dr. powiat. nr 4337P 

36 639047P od dr. powiat. nr 4333P - Bronów - Borucin (wybudowania) - do dr. gm. nr 639080P 

37 639048P od dr. gm. nr 639069P - Grodzisko - do gr. gminy Chocz ( rzeka Prosna) 

38 639049P od dr. powiat. nr 4338P - Grodzisko - do gr. gminy Chocz ( rzeka Prosna) 

39 639050P od dr. powiat. nr 4338P - Lenartowice - Lenartowice (ul. Parkowa) - Lenartowice - do dr. kr. nr 12  

40 639051P od dr. gm. 639036P - Prokopów - Lenartowice - do dr. powiat. nr 4338P 

41 629096P (Czermin) od gr. gminy Pleszew - Suchorzew - do dr. kr. nr 11, 12 

42 639052P od dr. kr. nr 11,12 - Suchorzew - Suchorzew (ul. Słoneczna) -  Suchorzew - do gr. powiatu 
jarocińskiego 

43 639053P od ul. Wąskiej w m. Suchorzew - Suchorzew (ul. Madera) - Suchorzew - do dr. powiat. nr 4336P 

44 639054P od ul. Leśnej w m. Suchorzew - Kowalew - do drogi powiat. nr 4335P 

 
 

 



załącznik nr 143 

Miasto i Gmina Pleszew 
 

45 639055P od dr. kr. nr 11 - Pleszew - Baranówek - do dr. gm. nr 628526P 

46 639056P od dr. gm. nr 628526P - Baranówek -  Nowa Wieś - do dr. powiat. nr 5288P 

47 639057P od dr. gm. nr 639056P - Baranówek - Taczanów  Drugi - do dr. powiat. nr 5288P 

48 639058P od dr. powiat. nr 5288P - Taczanów Pierwszy - Taczanów Drugi -  od dr. powiat. nr 4326P 

49 639059P od dr. gm. nr 628558P - Taczanów Drugi - Taczanów Pierwszy - do dr. gm. nr 639058P 

50 639060P od dr. powiat. nr 4326P - Taczanów Drugi (Leśniczówka) -  do dr. gm. nr 628559P 

51 639061P od dr. powiat. nr 4333P - Bronów (wieś) -  do gr. powiatu ostrowskiego 

52 639062P od dr. powiat. nr 4333P - Bronów - do gr. powiatu ostrowskiego 

53 639063P od dr. powiat. nr 4341P - Ludwina - Sowina Błotna - do dr. gm. nr 639027P 

54 639064P od dr. gm. nr 639044P - Kuczków (ul. Krótka) - Kuczków - do dr. gm. nr 639044P 

55 639065P od dr. powiat. nr 4342P- Chorzew- gr. gm. Gołuchów- gr. gm. Pleszew- Janków- do dr. kr. nr 11 

56 639066P od dr. gm. nr 639039P -  Brzezie - Chorzew - do dr. gm. nr 639033P 

57 639067P od dr. kr. nr 12 - Brzezie (ul. Zachodnia) - Brzezie - do dr. powiat. nr 4337P 

58 639068P od dr. powiat. nr 4342P - Brzezie (ul. Dębowa) - Brzezie - do dr. kr. nr 12 

59 639069P od dr. powiat. nr 4337P - Grodzisko - Zawidowice(skrzyżowanie) - do dr. powiat. nr 4340P 

60 639070P od dr. powiat. nr 4340P - Zawidowice (skrzyżowanie) - do gr. gminy Gołuchów (Tursko) 

61 639071P od dr. gm. nr 639048P - Grodzisko -  Rokutów - do dr. powiat. nr 4340P 

62 639072P od dr. powiat. nr 4340P - Rokutów (wieś) - do dr. powiat. nr 4340P 

63 639073P od dr. powiat. nr 4340P - Lenartowice - do dr. kr. nr 12  

64 639074P od dr. powiat. nr 5288P- Łaszew- Dobra Nadzieja- Ludwina- Sowina Błotna- do dr. powiat. nr 
4349P 

65 639075P od dr. kr. nr 11 - Ludwina - Janków - do dr. gm. nr 639029P 

66 639076P od dr. powiat. nr 4349P - Sowina Błotna -  Sowina - do dr. powiat. nr  5288P 

67 639077P od dr. gm. nr 639043P - Kuczków - Borucin - do dr. gm. nr 639031P 

68 639078P od dr. powiat. nr 4341P - Lubomierz -  do dr. powiat. nr 5288 P 

69 639079P od dr. powiat. nr 4336P -Suchorzew -Suchorzew (ul. Krawczykowo) - do dr powiat. nr 4309P 

70 639080P od dr. powiat. nr 4333P -  Borucin -  do gr. powiatu ostrowskiego 

71 639081P od dr. kr. nr 11,12 -  Piekarzew - do ul. Leśnej m. Suchorzew 

72 639082P od dr. gm. nr 639024P - Korzkwy (Tomaszew) - do dr. gm. nr 639025 P  

73 639083P od dr. powiat. nr 4315P - Grodzisko (Huby) - do dr. gm. nr  639031P 

74 639084P od dr. kr. nr 11 - Nowa Wieś (Folusz) - Zielona Łąka - do dr. gm. nr 639038P 

75 639085P od dr. powiat. nr 5288P -  Nowa Wieś - do gr. nieruch. 236/1 

76 639086P od dr. gm. nr 628559P -  Sowina - Bógwidze - od dr. gm. nr 639041P  

77 639087P od dr. powiat. nr 4349P - Chrzanów - Kuczków - od dr. gm. nr 639043P  

78 639088P od dr. powiat. nr 4341P -  Ludwina - do dr. gm. nr 639027P  

79 639089P od dr. powiat. nr 4329P - Pleszew - do dr. gm. nr 628526P 

80 639090P od dr. gm. nr 639025P - Korzkwy (Tomaszew) - do dr. kr. nr 11 

81 639091P od dr. powiat. nr 4338P - Sulęcin - Lenartowice -  do dr. powiat. nr 4338P 

82 639092P od dr. powiat. nr 4340P - Zawidowice - Zawady - do dr. gm. nr 639070P 

83 639097P od dr. powiat. nr 4340P - Zawidowice (szkoła) - do dr. gm. nr 639098P 

84 639098P od dr. gm. nr 639046P - Zawidowice - do dr. powiat. nr 4337P 

85 639099P od gr. nieruch. nr 157 - Lenartowice - do drogi powiat. nr 4338P 

86 639100P ul. Piaski w m. Pleszew 

87 639101P ul. Wodna w m. Pleszew 

88 639102P ul. Wierzbowa w m. Pleszew 

89 639103P ul. Zielona w m. Pleszew 

90 639104P ul. Słoneczna w m. Pleszew 

91 639105P ul. Ciołkowskiego w  m. Pleszew 



załącznik nr 143 

Miasto i Gmina Pleszew 
 

92 639106P ul. Karczewskiego w m. Pleszew 

93 639107P ul. Gdyńska w m. Pleszew 

94 639108P ul. Pomorska w m. Pleszew 

95 639109P ul. Wrzesińska w m. Pleszew 

96 639110P ul. Gdańska w m. Pleszew 

97 639111P ul. W. Bogusławskiego w m. Pleszew 

98 639112P ul. H. Wieniawskiego w m. Pleszew 

99 639113P ul. Włodzimierza Jacorzyńskiego w m. Pleszew 

100 639114P ul. K. Kurpińskiego w m. Pleszew 

101 639115P ul. K. Szymanowskiego w m. Pleszew 

102 639116P ul. M. Bałuckiego w m. Pleszew 

103 639117P ul. I. Paderewskiego w m. Pleszew 

104 639118P ul. Norwida w m. Pleszew 

105 639119P ul. Moniuszki w m. Pleszew 

106 639120P ul. Błotna w m. Pleszew 

107 639121P ul. Glinki w m. Pleszew 

108 639122P ul. Michałowskiego w m. Pleszew 

109 639123P ul. Kossaka w m. Pleszew 

110 639124P ul. Edmunda Bojanowskiego w m. Pleszew 

111 639125P ul. K. Sopałowicza w m. Pleszew 

112 639126P ul. Bramkowa w m. Pleszew 

113 639127P ul. Panieńska w m. Pleszew 

114 639128P ul. Szkolna w m. Pleszew 

115 639129P ul. A.F. Modrzewskiego w m. Pleszew 

116 639130P ul. Wąska w m. Pleszew 

117 639131P ul. Garncarska w m. Pleszew 

118 639132P ul. Krzywa w m. Pleszew 

119 639133P ul. Stare Targowisko w m. Pleszew 

120 639134P ul. Wyspiańskiego w m. Pleszew 

121 639135P ul. Strumykowa w m. Pleszew 

123 639136P ul. Malinie w m. Pleszew 

124 639137P ul. Rolna w m. Pleszew 

125 639138P ul. Plac Wolności w m. Pleszew 

126 639139P ul. St. A. Poniatowskiego w m. Pleszew 

127 639140P ul. Krótka w m. Pleszew 

128 639141P ul. Fabryczna w m. Pleszew 

129 639142P ul. Aleje Mickiewicza w m. Pleszew 

130 639143P ul. Sportowa w m. Pleszew 

131 639144P ul. Kubackiego w m. Pleszew 

132 639145P ul. Sporna w m. Pleszew 

133 639146P ul. Karola Marcinkowskiego w m. Pleszew 

134 639147P ul. Traugutta w m. Pleszew 

135 639148P ul. Bolesława Chrobrego w m. Pleszew 

136 639149P ul. Jagiełły w m. Pleszew 

137 639150P ul. Stefana Batorego w m. Pleszew 

138 639151P ul. Władysława Warneńczyka w m. Pleszew 

139 639152P ul. Zygmunta Starego w m. Pleszew 



załącznik nr 143 

Miasto i Gmina Pleszew 
 

140 639153P ul. Bolesława Śmiałego m. Pleszew 

141 639154P ul. Jana III Sobieskiego w m. Pleszew 

142 639155P ul. Szpitalna w m. Pleszew 

143 639156P ul. Prusa w m. Pleszew 

144 639157P ul. Gałczyńskiego w m. Pleszew 

145 639158P ul. Fredry w m. Pleszew 

146 639159P ul. Żeromskiego w m. Pleszew 

147 639160P ul. Konopnickiej w m. Pleszew 

148 639161P ul. Toruńska w m. Pleszew 

149 639162P ul. Asnyka  m. Pleszew 

150 639163P ul. Helska  m. Pleszew 

151 639164P ul. Tuwima w  m. Pleszew 

152 639165P ul. Olsztyńska w m. Pleszew 

153 639166P ul. Bałtycka w m. Pleszew 

154 639167P ul. Szenica w m. Pleszew 

155 639168P ul. Zachodnia w m. Pleszew 

156 639169P ul. Wł. Reymonta w m. Pleszew 

157 639170P ul. Dąbrowskiego w m. Pleszew 

158 639171P ul. Nowa w m. Pleszew 

159 639172P ul. Kopernika w m. Pleszew 

160 639173P ul. Cicha w m. Pleszew 

161 639174P ul. Drobnika w m. Pleszew 

162 639175P ul. M. C. Skłodowskiej w m. Pleszew 

163 639176P ul. Młyńska w m. Pleszew 

164 639177P ul. Kusocińskiego w m. Pleszew 

165 639178P ul. Kasztanowa w m. Pleszew 

166 639179P ul. Różana w m. Pleszew 

167 639180P ul. Kwiatowa w m. Pleszew 

168 639181P ul. Wiśniowa w m. Pleszew 

169 639182P ul. Osiedlowa w m. Pleszew 

170 639183P ul. Karłowicza w m. Pleszew 

171 639184P ul. J. Matejki w m. Pleszew 

172 639185P ul. J. Kiepury w m. Pleszew 

173 639186P ul. L. Solskiego w m. Pleszew 

174 639187P ul. Stefana Kisielewskiego w m. Pleszew 

175 639188P ul. Feliksa Nowowiejskiego w m. Pleszew 

176 639189P ul. Chopina w m. Pleszew 

177 639190P ul. Makowskiego w m. Pleszew 

178 639191P ul. Gierymskiego w m. Pleszew 

179 639192P ul. Witkiewicza w m. Pleszew 

180 639193P ul. Chełmońskiego w m. Pleszew 

181 639194P ul. Grottgera w m. Pleszew 

182 639195P ul. Św. Ducha w m. Pleszew 

183 639196P ul. Łąkowa w m. Pleszew 

184 639197P ul. Kowalska w m. Pleszew 

185 639198P ul. Kościelna w m .Pleszew 

186 639199P ul. Krzyżowa w m. Pleszew 



załącznik nr 143 

Miasto i Gmina Pleszew 
 

187 639200P ul. Stolarska w m. Pleszew 

188 639201P ul. Komunalnych w m. Pleszew 

189 639202P ul. Wschodnia w m. Pleszew 

190 639203P ul. Targowa w m. Pleszew 

191 639204P ul. Poziomkowa w m. Pleszew 

192 639205P ul. Grunwaldzka w m. Pleszew 

193 639206P ul. Królowej Jadwigi w m. Pleszew 

194 639207P ul. Mieszka I w  m. Pleszew 

195 639208P ul. Zygmunta Augusta  w m. Pleszew 

196 639209P ul. Władysława Łokietka w m. Pleszew 

197 639210P ul. Plac Kościelny m. Pleszew 

198 639211P ul. Plac Kościuszki w m. Pleszew 

199 639212P ul. Polna w m. Pleszew 

200 639213P ul. Śmieja Młyn w m. Pleszew  

201 639214P ul. Rynek w m. Pleszew 

202 639215P ul. Przemysława II w m. Pleszew 

203 639216P ul. Zygmunta III Wazy w m. Pleszew 

204 639217P ul. Anny Jagiellonki w m. Pleszew 

205 639218P ul. Osiedlowa w m. Brzezie 

206 639219P ul. Witosa w m. Brzezie 

207 639220P ul. Leśna w m. Brzezie 

208 639221P ul. Cegielniana w m. Kowalew 

209 639222P ul. Fabryczna w m. Kowalew 

210 639223P ul. Grunwaldzka w m. Kowalew 

211 639224P ul. Łąkowa w m. Kowalew 

212 639225P ul. Pokoju w m. Kowalew 

213 639226P ul. Przyjazna w m. Kowalew 

214 639227P ul. Rataja w m. Kowalew 

215 639228P ul. Rzemieślnicza w m. Kowalew 

216 639229P ul. Sienkiewicza w m. Kowalew 

217 639230P ul. Sikorskiego w m. Kowalew 

218 639231P ul. Wawrzyniaka w m. Kowalew 

219 639232P ul. Witosa w m. Kowalew 

220 639233P ul. Brzózki w m. Kowalew 

221 639234P ul. Baranów w m. Kowalew 

222 639235P ul. Berlinga w m. Kowalew 

223 639236P ul. Jana III Sobieskiego w m. Kowalew 

224 639237P ul. Piłsudskiego w m. Kowalew 

225 639238P ul. Stanisława Mikołajczaka w m. Kowalew 

226 639239P ul. Wolności w m. Kowalew 

227 639240P ul. Łąkowa w m. Kuczków 

228 639241P ul. Parkowa w m. Kuczków 

229 639242P ul. Słoneczna w m. Kuczków 

230 639243P ul. Jaśminowa w m. Lenartowice 

231 639244P ul. Klonowa w m. Lenartowice 

232 639245P ul. Wrzosowa w m. Lenartowice 

233 639246P ul. Brzozowa w m. Lenartowice 



załącznik nr 143 

Miasto i Gmina Pleszew 
 

234 639247P ul. Szklana w m. Piekarzew 

235 639248P ul. Krótka w m. Suchorzew 

236 639249P ul. Lipowa w m. Suchorzew 

237 639250P ul. Polna w m. Suchorzew 

238 639251P ul. Równa w m. Suchorzew 

239 639252P ul. Zachodnia w m. Suchorzew 

240 639253P ul. Kolejowa w m. Suchorzew 

241 639254P ul. Kwiatowa w m. Suchorzew 

242 639255P ul. Leśna w m. Suchorzew 

243 639256P ul. Łąkowa w m. Suchorzew 

234 639257P ul. Przylesie w m. Suchorzew 

235 639258P ul. Wąska w m. Suchorzew 

236 639259P ul. Grzybowa w m. Zielona Łąka 

237 639260P ul. Rzymska w m. Zielona Łąka 

238 639261P ul. Władysława Jagiełły w m. Zielona Łąka 

239 639262P ul. Fabryczna w m. Zielona Łąka 

240 639263P ul. Grunwaldzka w m. Zielona Łąka 

241 639264P ul. Krótka w m. Zielona Łąka 

242 639265P ul. Malinowa w m. Zielona Łąka 

243 639266P ul. Wenecka w m. Zielona Łąka 

244 639267P ul. Zbożowa w m. Zielona Łąka 

245 639268P ul. Niepodległości w m. Pleszew 

246 639269P ul. Józefa Szpunta w m. Pleszew 

247 639270P ul. Lecha Kaczyńskiego w m. Pleszew 

248 639271P ul. Samulskiego w m. Pleszew 

249 639272P ul. Famotu w m. Pleszew 

 



załącznik nr 176 

Gmina Sośnie 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 809575P Świeca- Granowiec 

2 809576P Czarny Las- Kałkowskie 

3 809577P Czarny Las- Granowiec 

4 809578P Pawłów- Kuźnica- Krupa 

5 809579P Cieszyn- Pawłów 

6 809580P Moja Wola- Bogdaj 

7 809581P Granowiec- Bogdaj 

8 809582P Kuźnica Kącka- Kąty Śląskie 

9 809583P Smugi- Ściegna 

10 809584P Międzybórz- Pawłów 

11 809585P Klonów- Kocina 

12 809586P Międzybórz- Kąty Śląskie 

13 809587P Niwki Książęce- Kąty Śląskie 

14 809588P Szklarka Myślniewska- Krupa- Chojnik 

15 809589P Sośnie ul. Majowa 

16 809590P Sośnie ul. Brzozowa 

17 809591P Sośnie ul. Zielona 

18 809592P Sośnie ul. Kwiatowa 

19 809593P Sośnie ul. Dębowa 

20 809594P Granowiec ul. Pilarska 

21 809595P Sośnie  ul. Janusza Korczaka 

22 809596P Sośnie  ul. Sosnowa 

23 809597P Sośnie  ul. Łąkowa 

24 809598P Sośnie  ul. Kościelna  

25 809599P Sośnie  ul. Wincentego Witosa 

26 809600P Sośnie  ul. Harcerska 

27 809601P Sośnie  ul. Okrężna 

28 809602P Sośnie  ul. Boczna 

29 809603P Sośnie  ul. Jasna 

30 809604P Sośnie  ul. Słoneczna 

31 809605P Sośnie  ul. Sportowa 

32 809606P Sośnie  ul. Cicha 

 



załącznik nr 198 

Gmina i Miasto Tuliszków 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 667029P Dryja ( granica Gminy Tuliszków  ) – Kiszewy – Grabowiec ( droga gminna  nr 667032P ) 

2 667030P Grabowiec - Tarnowa ( droga gminna nr 667032P ) 

3 667031P Kiszewy ( droga gminna nr 667029P ) – Grabowiec ( droga gminna nr 667032 P ) 

4 667033P Tarnowa ( droga gminna nr 667032P ) - droga powiatowa nr 4479P 

5 667034P Nowy Świat Kolonia - Nowy Świat ( droga powiatowa nr 3250P )  

6 667035P Pólko - Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) 

7 667036P Krępa ( droga gminna nr 667037P ) - Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) 

8 667037P Krępa (granica Gminy Tuliszków)– Tuliszków (koniec ulicy powiatowej nr 4550P; ul. Targowej) 

9 667038P Pólka - Pólka ( droga gminna nr 667041P) 

10 667039P Pólka -  Krępa ( droga gminna nr 667037P ) 

11 667040P Granica Gminy Tuliszków – Pólka - Krępa (droga gminna nr 667037P ) 

12 667041P Dryja – Tuliszków ( granica administracyjna miasta ) 

13 667042P Dryja (droga gminna nr 667041P ) – Dryja  

14 667044P Dryja ( droga gminna nr 667041P ) – Kiszewy ( droga krajowa nr 72) 

15 667045P Dryja – Krępa ( droga krajowa nr 72 ) 

16 667047P Nadworna (droga krajowa nr 72 )-Grabowiec(droga gminna nr 667032P) 

17 667048P Kunegundowo ( droga gminna nr 667047 P ) – droga gminna nr 667032P ) 

18 667049P Kunegundowo (droga gminna nr 667047 P)-droga gminna nr 667032P ) 

19 667050P Budki ( droga gminna nr 667051P ) – Tarnowa  

20 667052P Zadworna ( droga krajowa nr 72 ) – Parcele – Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P )  

21 667053P Parcele ( droga gminna nr 667052P) – Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667032 P ) 

22 667054P Korytno ( droga gminna nr 667050P) – Ogorzelczyn ( droga powiatowa nr 4479 P ) 

23 667055P ( droga gminna nr 667050P ) - Tarnowa  ( droga powiatowa nr 4479P ) 

24 667056P Kaliska  - Tarnowa ( droga gminna nr 667050P ) 

25 667057P Jabłonka ( droga gminna nr 667033P ) – Tarnowa ( droga powiatowa nr  4479P ) 

26 667058P Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) - Bagna ( ulica powiatowa nr 4542P ; ul. Brzozowa ) 

27 667059P Gadowskie Holendry ( droga powiatowa nr 3253P ) – granica Gminy Tuliszków ( Gadówek ) 

28 667060P Sarbicko(droga powiatowa nr 3253P)- Józinki(droga gminna 667061 P) 

29 667061P Józinki ( droga powiatowa nr 3253P ) – Józinki  

30 667062P Jesionki – Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P) 

31 667063P Smaszew ( tor kolejowy ) – Smaszew  ( droga powiatowa nr  4583P ) 

32 667064P Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P) – granica Gminy Tuliszków  

33 667065P Wróblina ( droga gminna  nr  667066P  ) – Wróblina  

34 667066P Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P ) - Niwy – Wielopole 

35 667067P Niwy  ( droga gminna  nr 667066 P ) – Wielopole ( droga gminna  nr 667066P ) 

36 667068P Wielopole ( droga krajowa nr 72 ) – Piętno (droga powiatowa nr 4488P) 

37 667069P Drogoboszcz – Wielopole ( droga gminna nr  667068P ) 

38 667070P Piętno  ( tor kolejowy ) – Piętno Wieś ( droga powiatowa nr 4488P ) 

39 667071P Piętno ( droga powiatowa nr  4583P ) – Granica gminy Tuliszków  

40 667072P Wymysłów  ( droga powiatowa  nr 4480P) – Wymysłów ( droga krajowa nr 72 ) 

41 667074P Granica administracyjna miasta Tuliszków – Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P ) 

42 667075P Zadworna ( droga powiatowa  nr 4479P ) – Wymysłów ( rzeka Pokrzywnica ) 

43 667076P Zadworna ( droga krajowa  nr 72 ) – Zadworna Wieś  

44 667077P Zadworna ( droga gminna nr  667075P) – Zadworna  

45 667078P Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P ) – Borek Kolonia  

46 667079P Zadworna ( droga gminna nr 667078P ) – Borek -Wymysłów ( droga krajowa nr 72 ) 

47 667080P Borek (droga gminna nr 667079P ) – Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667081P ) 

48 667081P Ogorzelczyn ( droga powiatowa nr 4479P ) -  Grzymiszew ( droga powiatowa nr  4478P ) 

49 667082P Ogorzelczyn – Ogorzelczyn Wieś ( droga gminna nr 667081P ) 



załącznik nr 198 

Gmina i Miasto Tuliszków 
 

50 667083P Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667082P) - Tarnowa ( droga gminna nr 667084P) 

51 667084P Tarnowa ( droga powiatowa nr  4479P) - Grzymiszew 

52 667085P Tarnowa ( droga gminna 667084P ) – Tarnowa 

53 667086P Tarnowa ( droga gminna 667084P ) – Tarnowa Kolonia 

54 667087P Grzymiszew (  droga krajowa nr 72 ) – Babiak – Ruda ( droga powiatowa nr 4481P) 

55 667088P Babiak ( droga gminna nr  667087P ) – Babiak Wieś ( droga gminna nr 667089P ) 

56 667089P Babiak – Wygoda ( droga krajowa nr 72 ) 

57 667090P Imiełków – Imiełków Wieś ( droga krajowa  nr 72 ) 

58 667092P Imiełków  ( droga gminna nr 667090P) –  Leśnictwo  

59 667094P Grzymiszew ( droga krajowa  nr 72 ) – Gozdów (  tor kolejowy )  

60 667095P Gozdów I  - Gozdów ( droga powiatowa nr 4488P ) 

61 667096P Gozdów II  - Gozdów ( droga powiatowa nr 4488P ) 

62 667097P Gozdów III ( tor kolejowy )  - Gozdów ( droga gminna 667099P ) 

63 667098P Gozdów IV ( droga powiatowa  nr 4488P ) - Gozdów ( droga gminna 667099P ) 

64 667099P Gozdów V ( droga gminna 667093P ) - Gozdów  

65 667100P Grzymiszew – Grzymiszew Wieś ( ul. Parkowa  ; droga powiatowa nr 4478P) 

66 667101P Grzymiszew ( droga powiatowa nr  4478P ) – Grzymiszew Działki  

67 667102P Grzymiszew ( droga powiatowa nr 4478P )  - Grzymiszew Las  

68 667103P Grzymiszew ( droga krajowa nr 72 ) – Grzymiszew ( tor kolejowy ) 

69 667104P Droga powiatowa nr 4480P – Niwy ( droga gminna nr 667066P ) 

70 667105P Smaszew Stawy - Smaszew   

71 667106P Smaszew ( droga powiatowa nr 4583 P ) – Smaszew Kolonia  

72 667107P Kaliska – Kaliska  

m. Tuliszków 

73 667108P ul. OSP 

74 667109P ul. Zdrojowa 

75 667110P ul. Piaskowa 

76 667111P ul. Polna 

77 667112P ul. Słoneczna 

78 667113P Plac Akacjowy 

79 667114P ul. Jabłonna 

80 667115P ul. Łąkowa 

81 667121P ul. Północna 

82 667122P Tuliszków (droga krajowa nr 72)- Tuliszków 

83 667123P ul. Nortowska 

84 667124P ul. Poznańska –  ul. Nortowska 

85 667125P ul. Nortowska – Lasy Państwowe 

86 667126P droga nr 667125P  – ul. Leśna 

m. Grzymiszew 

87 667116P ul. Szkolna  

88 667117P ul. Nowa  

89 667118P ul. Kwiatowa  

90 667119P ul. Ogrodowa  

91 667120P ul. Słoneczna  

 



załącznik nr 207 
Gmina Wierzbinek 

 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 451000P (Witalisów) granica gminy Wierzbinek - Obory - Noć - droga powiatowa 3190P - Kalina - 
Holendry Broniszewskie - Wywoźna - granica województwa 

2 451001P droga gminna 451000P - Broniszewo - Racięcin - droga powiatowa 3191P 

3 451002P droga gminna 451000P - Broniszewo - Holendry Broniszewskie - droga powiatowa 3191P 

4 451003P droga powiatowa 3193P - Ruszkowo - Ruszkówek - Zakrzewek - Janowo - Łysek 

5 451004P droga powiatowa 3193P - Dobra Wola - Wilcza Kłoda - Nykiel - droga wojewódzka 263 

6 451005P droga powiatowa 3193P - Ruszkowo - Baranowo - droga gminna 451004P 

7 451006P droga gminna 451004P - Nykiel - Rybno - droga gminna 451008P 

8 451007P droga powiatowa 3191P - Smólniki - Helenowo - Złotowo - Katarzynowo - Kazubek - Zakrzewek 
- droga gminna 451003P 

9 451008P droga gminna 451003P - Zakrzewek - Kołek - droga wojewódzka 263 

10 451009P droga gminna 451000P - Broniszewo - Holendry Broniszewskie - Morzyczyn - Morzyczynek - 
Cegielnia Rudki - droga powiatowa 3193P 

11 451010P droga powiatowa 3191P - Wójcinek - Pagórki - droga powiatowa 3193P 

12 451011P droga powiatowa 3192P - Logowo - Trzciniec - droga gminna 451007P 

13 451012P (Żółwiniec) granica gminy Wierzbinek - Nowa Ruda - droga gminna 451000P 

14 451013P droga gminna 451000P - Stara Ruda - granica gminy Ślesin ( Ignacewo ) 

15 451014P droga gminna 451003P - Teodorowo - Pogorzały - droga wojewódzka 263 

16 451015P granica gminy Wierzbinek - Talarkowo - Janowo Racięckie - droga gminna 451016P 

17 451016P (Nowa Wieś) granica gminy Wierzbinek - Słomkowo - Wojciechowo - droga gminna 451020P 

18 451017P droga powiatowa 3191P - Racięcin - Kazimierowo - Witkowice - droga powiatowa 3194P 

19 451018P droga wojewódzka 266 - Paradowo - Walerianowo - Kwiatkowo - Palmowo - droga gminna 
451019P 

20 451019P droga wojewódzka 266 - Palmowo - Dobra Wola - Sadlno - droga powiatowa 3193P 

21 451020P droga wojewódzka 266 - Ziemięcin - droga powiatowa 3193P 

22 451021P droga wojewódzka 266 - Chlebowo - droga gminna 451003P 

23 451022P granica gminy Wierzbninek - Żychlinek - Kryszkowice - Boguszyczki - Boguszyce - Olesin - 
Chrząszczewo - droga gminna 451024P 

24 451023P droga wojewódzka 266 - Łysek - droga gminna 451003P 

25 451024P droga gminna 45137P - Gaj - droga gminna 451003P 

26 451025P droga wojewódzka 266 - Niedźwiady - droga gminna 451 026P 

27 451026P droga gminna 451022P - Niedźwiady - Synogać - granica gminy Sompolno (Spólnik) 

28 451027P droga wojewódzka 266 - Tomisławice - Nowiny Kryszkowskie - granica województwa 

29 451028P droga powiatowa 3196P - Ostrówek - Ostrowo - droga powiatowa 3197P 

30 451029P droga gminna 451028P - Ostrowo - droga gminna 451028P 

31 451030P droga powiatowa 3196P - Galczycki - Synogać - droga gminna 451026P 

32 451031P droga powiatowa 3197P - Julianowo - Pamiątka - Mąkoszyn Sowa - granica województwa 

33 451032P granica województwa - Romanowo - skrzyżowanie z drogą powiatową 3197P - Suchy Las - 
droga powiatowa 3200P 

34 451033P droga powiatowa 3197P - Romanowo - Dębowiec - droga powiatowa 3197P 

35 451034P granica województwa - Kazimierzewo - Zamość - granica województwa 

36 451035P droga gminna 451032P - Suchy Las - Zamość - droga gminna 451034P 

37 451036P droga gminna 451033P - Dębowiec - granica województwa 

38 451037P droga powiatowa 3193P - Kazubek - Florianowo - Sadlno - droga powiatowa 3193P 

39 451038P droga gminna 451020P - Ziemięcin - Wandzinowo - droga powiatowa 3193P 

40 451039P droga powiatowa 3200P - Zielonka - Posada - droga powiatowa 3197P 

41 451040P droga powiatowa 3197P - Mąkoszyn - granica województwa ( Stare Morzyce ) 

42 451041P droga gminna 451022P - Synogać 

43 451042P droga powiatowa 3197P-Mąkoszyn-Zaryń-droga gminna 451034P 

44 451043P droga powiatowa 3191P-Morzyczyn-Zaborowo-Morzyczyn-drga powiatowa 3191P 



załącznik nr 207 
Gmina Wierzbinek 

 

45 451044P droga gminna  451043P-Morzyczyn-droga powiatowa 3191P- Morzyczyn  

46 451045P droga powiatowa 3191P- Racięcin 

47 451046P droga powiatowa3191P-Racięcin- droga gminna 451001P 

48 451047P droga powiatowa 3193P-Sadlno - Kazubek – droga gminna 451007P 

49 451048P droga gminna 451047P – Sadlno – Kazubek - droga gminna 451037P 

50 451049P droga powiatowa 3199P - Mąkoszyn 

51 451050P granica powiatu – Kwiatkowo -Witkowice - droga powiatowa 3194P 

52 451051P droga gminna 451018P -Kwiatkowo- droga gminna 451050P - Witkowice- granica powiatu 

53 451052P droga gminna 451051P – Witkowice-droga powiatowa 3194P 

54 451053P droga wojewódzka 266 - Chlebowo - droga gminna 451024P 

55 451054P droga powiatowa 3194P- Witkowice-Kazimierowo-droga gminna 451016P 

 



załącznik nr 208 

Gmina Wijewo 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 712524P (Potrzebowo) od granicy gminy Wijewo -do skrzyżowania z drogą powiat. 4755P i dalej w kier. 
wsi Przybyszów do granicy Gminy Wijewo 

2 712525P (Potrzebowo) od działki nr ewid.182 - do skrzyżowania z drogą powiatową 4755P 

3 712526P (Potrzebowo) od działki nr ewid. 374- do skrzyżowania z drogą powiatową 4755P 

4 712527P (Wijewo) od działki nr ewid. 325/13 wzdłuż ul. Piaski, do skrzyżowania z drogą wojew. 305 i dalej 
ul. J. Piłsudskiego, do skrzyżowania z ul. Lipową   

5 712528P (Wijewo) od działki nr ewid. 546 wzdłuż ul. Kępińskiej, do skrzyżowania z drogą wojew. 305 i 
dalej ul. Krótka, do skrzyżowania z drogą powiatową 4755P i dalej wzdłuż ul. Parkowej do 
Pałacu 

6 712529P (Wijewo) od działki nr ewid. 830, do skrzyżowania z drogą nr 4755P 

7 712530P (Wijewo) Od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4755P, do skrzyżowania z drogą wojew. nr 305 

8 712531P (Brenno) od działki nr ewid. 50, wzdłuż ul. Wczasowej, do skrzyżowania z drogą powiatową nr 
4756P i dalej wzdłuż ul. Wiatracznej, do skrzyżowania z drogą powiatową 4755P 

9 712532P (Brenno) od skrzyżowania z drogą powiatową 4755P, wzdłuż ul. Okrężnej, do skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 4755P 

10 712533P od skrzyżowania z ul. Okrężną w kierunku wsi Lgiń do skrzyżowania z drogą wojew. nr 305 

11 712534P (Radomyśl) od skrzyżowania z drogą wojewódzką 305, do skrzyżowania z drogą 712533P 

12 712535P (Radomyśl) od skrzyżowania z drogą wojewódzką 305, do skrzyżowania z drogą 712534P 

13 712536P (Radomyśl) od granicy gminy Wijewo do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 305 

14 712537P (Miastko)od skrzyżowania z drogą powiatową 4755P w kier. wsi Dominice do granicy gminy 
Wijewo 

15 712538P (Zaborówiec) od ul. Wędkarskiej przy działce nr. ewid. 296 wzdłuż ul. Wczasowej do drogi 
powiatowej  4756P i dalej wzdłuż  ul. Staroleszczyńskiej do działki nr ewid. 319 

16 712539P Poselska -(Wijewo) od działki nr. ewid. 509/12 wzdłuż ul Poselskiej, do skrzyż. z drogą woj. nr 
305 

17 712540P Lipowa - (Wijewo) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4755P 

18 712541P Boczna - (Wijewo) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4755P wzdłuż ul. Bocznej, do granicy 
zwartej zabudowy wsi 

19 712542P Nowa - (Wijewo) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4755P, wzdłuż Nowej, do granicy 
zwartej zabudowy wsi 

20 712543P Generała Chłapowskiego - (Wijewo) od skrzyżowania z drogą powiatową 4756P, wzdłuż ul. 
Chłapowskiego, do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4755P 

21 712544P Źródlana - (Brenno) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4755P, wzdłuż ul. Źródlanej, do 
hydroforni 

22 712545P Biedaszkowo - (Brenno) od skrzyżowania z drogą powiatową 4755P, wzdłuż ul. Biedaszkowej w 
kier. Zabudowań Brenno – Pole  

23 712546P Wąska (Brenno) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4756P, wzdłuż ul. Wąskiej do strzyż. z 
ul. Okrężną 

24 712547P Prosta - (Brenno) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4756P, wzdłuż ul. Prostej, do 
skrzyżowania z ul. Okrężną 

25 712548P Polna - (Brenno) od skrzyżowania z ul. Wschowską przy cmentarzu parafialnym, wzdłuż ul. 
Polnej, do granicy zwartej zabudowy wsi 

26 712549P Ogrodowa - (Brenno) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4755P wzdłuż ul Ogrodowej, do 
skrzyżowania z drogą powiatową 4756P 

27 712550P Zbożowa - (Brenno) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4755P, wzdłuż ul. Zbożowej, do 
granicy zabudowy wsi 

28 712551P Koźli Rynek - (Brenno) od pałacu przy działce nr ewid. 260/1 do skrzyżowania z ul. Sportową 

29 712552P Sportowa - (Brenno) od boiska sportowego na działce nr ewid. 302, wzdłuż ul. Sportowej do 
skrzyżowania z drogą powiatową 4755P 

30 712553P Tartaczna - (Zaborówiec) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4756P, wzdłuż ul. Tartacznej 
do granicy zwartej zabudowy wsi 

31 712554P Żwirowa - (Zaborówiec) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4755P, wzdłuż ul Żwirowej, do 
działki nr ewid. 123 

32 712555P Radomyśl - od skrzyżowania dz. nr 202 z drogą wojewódzką nr 305 przez ciąg działek               



załącznik nr 208 

Gmina Wijewo 
 

nr 202,124, 210 i 163 do skrzyżowania działki 163 z droga wojewódzką nr 305. 

 



załącznik nr 224 

Miasto Złotów 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 120000P Aleja Petera Josepha Lenne 

2 120001P Aleja Piasta   

3 120002P Aleja Rodła 

4 120003P Bartosza Franciszka 

5 120004P Boczna 

6 120005P Bohaterów Westerplatte, Rondo Jana Pawła II 

7 120006P Brzezińskiego Władysława 

8 120007P Brzuchalskiego Kazimierza 

9 120008P Bytomiaków 

10 120009P Cechowa 

11 120010P Chrobrego Bolesława 

12 120011P Ciesielska 

13 120012P Czarna Droga 

14 120013P Dorsza Antoniego 

15 120014P Drzymały Michała 

16 120015P Dworzaczka  

17 120016P Dwór Złotowski 

18 120017P Garncarska  

19 120018P Gąszczak Marii 

20 120019P Głębinowa 

21 120020P Gorzelniana 

22 120021P Grochowskiego 

23 120022P Grudzińskich 

24 120023P Horsta Józefa 

25 120024P Hubego Michała 

26 120025P Jagiełły Władysława 

27 120026P Jarzębinowa 

28 120027P Jaśka Antoniego 

29 120028P Jaśminowa 

30 120029P Jerozolimska 

31 120030P Jeziorna 

32 120031P Jodłowa 

33 120032P Kamieniarska 

34 120033P Kocika Jana 

35 120034P Kokowskiego Teofila 

36 120035P Kołodzieja Romana 

37 120036P Konopnickiej 

38 120037P Kopernika 

39 120038P Kościelna 

40 120039P Królowej Jadwigi 

41 120040P Krótka 

42 120041P Krzywoustego Bolesława 

43 120042P Kwiatowa 

44 120043P Kwidzyniaków 

45 120044P Leśna 

46 120045P Łowiecka 

47 120046P Maćkowiczów 

48 120047P Matejki 

49 120048P Miła 



załącznik nr 224 

Miasto Złotów 
 

50 120049P Mokra 

51 120050P Moniuszki 

52 120051P Mozolewskiego Józefa 

53 120052P Murarska 

54 120053P Nieznanego Żołnierza 

55 120054P Nowy Rynek 

56 120055P Ogrodowa 

57 120056P Okrężna 

58 120057P Ostra 

59 120058P Panny Marii 

60 120059P Pasterska 

61 120060P Pellowskiego ks. Leona 

62 120061P Piaskowa  

63 120062P Plac Konstytucji 3-go Maja, 600-Lecia 

64 120063P Plac Paderewskiego 

65 120064P Plac Wolności 

66 120065P Plażowa 

67 120065P Podolska 

68 120065P Pogodna 

69 120068P Potulickich 

70 120069P Polna 

71 120070P Półwysep Rybacki 

72 120071P Półwiejska 

73 120072P Promykowa 

74 120073P Przechodnia 

75 120074P Radowskiego Brunona 

76 120075P Reymonta Władysława Stanisława 

77 120076P Robaka plut. Michała 

78 120077P Rogatki 

79 120078P Rozdroże 

80 120079P Rożeńskiego Jana 

81 120080P Różana 

82 120081P Rybacka  

83 120082P Rzemieślnicza 

84 120083P Sienkiewicza 

85 120084P Skargi ks.  

86 120085P Skłodowskiej –Curie Marii  

87 120086P Słoneczna 

88 120087P Słowackiego  

89 120088P Sosnowa 

90 120089P Spacerowa 

91 120090P Spichrzowa 

92 120091P Spokojna 

93 120092P Sportowa 

94 120093P Stary Rynek 

95 120094P Stolarska 

96 120095P Studzienna 

97 120096P Szkolna 

98 120097P Ślusarska 

99 120098P Świerkowa 



załącznik nr 224 

Miasto Złotów 
 

100 120099P Targowa 

101 120100P Towarowa 

102 120101P Wańkowicza Melchiora 

103 120102P Wawrzyniaka 

104 120103P Wędkarska 

105 120104P Widokowa 

106 120105P Wielatowska 

107 120106P Wioślarska 

108 120107P Witosa Wincentego 

109 120108P Wodna  

110 120109P Wodociągowa 

111 120110P Wojska Polskiego 

112 120111P Zaciszna 

113 120112P Zakątek 

114 120113P Zamkowa 

115 120114P Zduny 

116 120115P Zielna 

117 120116P Zientara-Malewskiej Marii 

118 120117P Żeglarska 

119 120118P Szpitalna 

 


